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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2019

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 227.000,00

 2.617.286,91

 0,00
 0,00

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 52.666,38
 547.642,51
 385.470,00

0,00
 614.272,21

 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  667.045,21  2.922.697,00  2.882.750,00  2.882.750,00  2.882.750,00previsione di competenza
 3.984.869,20  3.549.795,21previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  108,32  105.900,00  106.050,00  106.050,00  106.050,00previsione di competenza
 106.654,31  106.158,32previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  335.925,09  816.890,00  817.190,00  817.190,00  817.190,00previsione di competenza
 1.238.249,57  1.153.115,09previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  2.241.814,99  3.929.116,00  1.758.000,00  558.400,00  90.000,00previsione di competenza
 4.008.102,13  3.999.814,99previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  13.116,70  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 13.116,70  13.116,70previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  80.689,58  404.700,00  404.700,00  404.700,00  404.700,00previsione di competenza
 477.899,57  485.389,58previsione di cassa

TOTALE TITOLI  3.338.699,89  5.968.690,00 8.179.303,00previsione di competenza
previsione di cassa  9.307.389,89

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  3.338.699,89 previsione di competenza  6.195.690,00
 11.924.676,80

 4.769.090,00  4.300.690,00

previsione di cassa

 9.828.891,48
 9.165.081,89

 10.443.163,69
 4.769.090,00  4.300.690,00
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